[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2023                                                                                                       № 287
г.Облучье

Об утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования «Облученский муниципальный район», а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления Облученского муниципального района
В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования «Облученский муниципальный район», а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления Облученского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления – управляющего делами Кравченко С.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                   Е.Е. Рекеда
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального района

от 02.11.2023 № 287
Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования «Облученский муниципальный район», а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления Облученского муниципального района

	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	Первый заместитель главы администрации

	2
	Заместитель главы администрации по вопросам местного самоуправления – управляющий делами

	3
	Заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	4
	Заместитель главы администрации по вопросам экономики и финансам

	5
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Главные должности муниципальной службы

	6
	Начальник отдела по связям с общественностью, средствами массовой информации и развитию спорта

	7
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	8
	Начальник юридического отдела

	9
	Начальник организационно-контрольного отдела

	10
	Начальник отдела учета и отчетности

	11
	Начальник отдела экономики

	12
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	13
	Начальник отдела по вопросам местного самоуправления и муниципальной службы

	14
	Начальник отдела по земельным отношениям

	15
	Начальник отдела по информационному обеспечению

	16
	Начальник управления по вопросам культуры и молодежной политики

	17
	Начальник финансового управления

	18
	Начальник отдела районного хозяйства

	19
	Начальник отдела образования

	Ведущие должности муниципальной службы

	20
	Заместитель начальника организационно-контрольного отдела

	21
	Заместитель начальника отдела учета и отчетности

	22
	Заместитель начальника отдела экономики

	23
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

	24
	Заместитель начальника отдела по информационному обеспечению

	25
	Начальник отдела культуры управления по вопросам культуры и молодежной политики

	26
	Начальник отдела по молодежной политике управления по вопросам культуры и молодежной политики

	27
	Заместитель начальника финансового управления – начальник сводного отдела

	28
	Заместитель начальника финансового управления – начальник отдела учета и отчетности финансового управления

	29
	Начальник отдела бюджетной инспекции финансового управления

	30
	Начальник отдела экономического анализа финансового управления

	31
	Начальник контрольно-ревизионного отдела финансового управления

	32
	Заместитель начальника отдела образования

	Старшие должности муниципальной службы

	33
	Главный специалист-эксперт юридического отдела

	34
	Главный специалист-эксперт комитета по управлению муниципальным имуществом